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Odpowiadajgc na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej, podajemy
wykaz wojtow, zastepcdw wojta, cztonkow zarzadu gminy, przewodniczacych rady gminy:

Wykaz Wéjtéw Gminy Lubiszyn od 1990r

1990-1994 - Koniec Roman
1994-1998 — Koniec Roman
1998-2002 — Kwasniewicz Elzbieta
2002-2006 — Koniec Roman
2006-2010 — Piotrowski Tadeusz
2010-2014 — Karwasz Tadeusz
2014-2018 — Terlecki Artur

8. 2018-2023 — Terlecki Artur

N o e s W

Wykaz Zastepcow Waojta Gminy Lubiszyn od 2002r

1. Kadencja 2002-2006
1) Kotecki Mirostaw 29.11.2002 — 31.05.2005
2) Mazurak — Januchowska Ewelina 01.06.2005 — 17.12.2006
2. Kadencja 2006-2010 — Niekrewicz Daniel
3. Kadencja 2010-2014 — Miszkiewicz Malgorzata
4. Kadencja 2014-2018
1) Skrodzka Joanna do 31.03.2017
2) Stolarska Urszula od 08.05.2017
5. Kadencja 2018-2023 — Stolarska Urszula
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Cztonkowie Zarzadu Gminy Lubiszyn

Kadencja 1990 — 1994

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Koniec Roman
Kwasniewicz Elzbieta
Jastak Mirostaw
Mazurak Bronistaw
Medynski Jozef
Lesniewski Eugeniusz

Wisniewski Henryk

Kadencja 1994 — 1998

1)
2)
3)
4)
)
6)
7)

Koniec Roman
Kwasniewicz Elzbieta
Borek Jozef
Lesniewski Eugeniusz
Ostrowski Jerzy
Pawlicki Tadeusz

Ukleja Marian

Kadencja 1998 — 2002

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Kwasniewicz Elzbieta
Kotecki Mirostaw

Gorniaczyk Maria

Wojciuszkiewicz Sylwester

Kolasinski Leszek
Bogustawa Pasternak

Krupienczyk Czestaw
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Przewodniczacy Rady Gminy Lubiszyn

1990-1994 Jastak Mirostaw

1994-1998 Mazurak Bronistaw

1998-2002 Mazurak Bronistaw

2002-2006 Karwasz Tadeusz

2006-2010

-25.11.2006 — 28.03.2008 — Malinowski Jarostaw (odwotany)

- 15.05.2008 — 06.11.2008 — Mitostan Daniel (rezygnacja)

-06.11.2008 — 05.11.2010 Lesniewski Eugeniusz

6. 2010-2014 Terlecki Artur

7. 2014-2018
-01.12.2014 — 16.01.2015 Pampuchowicz Beata (rezygnacja)
- 16.01.2015 Les$niewski Eugeniusz

8. 2018-2023 Zwieruho Wojciech
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